De bō Marco euāgelista Sermo

**Q** ui manet i  
me et ego in eo biſerſ fructū  
multū. Jo. xv. Ferre quidē  
poſſim⁹ fructū ſed de ip̄e eſt q̄ fructū illū  
opatur in nob̄. Jo. dt̄ dñs. Ioa. xv. Sine  
me nihil potest; facere. Et Ea. xxvi. Dia  
op̄a n̄ra op̄at es dñe. Et Phl. v. D̄o  
in nob̄ op̄at velle et pſicere. Null'igitur  
bonoꝝ opeꝝ fructū aſſere p̄t niſi p̄ chari-  
tate maneat in dño et dñs in eo. Jo. bñ dñ  
dñs: Qui manet i me et ego in eo: biſerſ  
fructū multū. Ut idē dt̄: Sicut palmes  
nō pot facere fructū a ſemētō niſi ma-  
rit in vite; ſic nec vos niſi in me maſerit;  
Et ſubdit: Ego ſum vītis; vos palmites.  
Qui manet in me rē. Brūs itaq; maro  
q̄ māſt̄ in dño p̄ charitatē veriſimilē do-  
min⁹ in eo ſec̄ mīlū fructū. Et p̄cipue tri-  
plicem⁹.

Prīm⁹ eſt fructū doctrinal sapientie.

Scđs eſt fructū virtual excellētie.

Terti⁹ eſt fructū victorial patiētie.

**D**rim⁹ iḡt̄ eſt fructū doctrinalis  
p̄tētie. P̄ ouer. iij. Brūs bō q̄ in  
uent sapiam et q̄ affluſ prudētia:  
melior eſt adq̄ſitio eius negociatōe aut̄  
argēti p̄mi et puriſſimi fructū ei⁹. Hec ibi  
Atrulit aut̄ brūs mare p̄cipue triplicem⁹  
ſapientie fructū.

Prīm⁹ eſt fructū euāgelice deſcriptōis

Scđs eſt fructū autētice p̄diciatiōis

Terti⁹ eſt fructū mirifice exēplatiōis

**P**rio attulit fructū euā-  
gelice deſcriptōis. Et iſte fructū ſp̄ mīlū  
plicabit vīc̄ in finē mīdi. p̄ q̄mo p̄ euāge-  
lū ſuū inſtructi fideles fructū boni op̄is  
aſſerūt. Hierc. xvii. Nō deliner aliquid face  
re fructū. Beat⁹ vīc̄ mare ſecūt̄ pet̄  
(a q̄ baptiſmuſ ſuſcep̄) vīc̄ rhomā anno  
dñi. xl. rogar̄ a fratrib⁹ ſc̄lit euāgelū gre-  
cis litteris et ſermone greco put̄ a petro re-  
ferēte audierat et ch̄o inſpirate diſicerat  
Hiero. Lōueniens em̄ fuit q̄ ille q̄ diſci-  
pulus erat ei⁹ q̄ caput eſt ap̄loꝝ. ſcriberet  
euāgelium rome q̄ caput eſt oīm ciuitatē  
et in lingua greca q̄ tūc̄ erat caput oīm lin-  
guarū. Tertius aut̄ p̄cipualis resurreciois

ebū fuit quā r̄ elegāter 2sc̄psit. Jō in forū  
ma leonis figurat. Ezech. j. Sicut enim  
leo ad sui clamorē post tertii diēmōrū tuos  
leūcūs suscitari: si de⁹ p̄ post tertii dīc  
filii sui suscipiat. De euāgeliō itaq; eius  
expon p̄ illō Dani. viij. Ecce arbor i me  
dio terre altitudi ei⁹ nimia:magna arbor  
et fortis et proceritas eius celum contin/  
gens:aspect⁹ ei⁹ vsc̄ ad terminos vniuer/  
se terrenos folia ei⁹ pulcrrima: et fruct⁹ eius  
nim⁹ et elca vniuersoꝝ in ea. expōe et applica.

**Scdō attulit fructū an-**  
tēcē p̄dicatoriōs. Proverb. xij. De fructu  
oni sui ynusiq; replebis bonis. Ex ordī  
natione itaq; bti petri semiauit verbū dei  
qd̄ est semen catholice fidei in aq;leia et in  
alexādria: et innūeras gentiū mltitudines  
ad fidē p̄uertit: sic in eis fructū multum  
attulit. Lu. viij. Qui in corde bono et opti/  
mo audiētes verbū retinēt: fructū afferūt  
Hec ibi.